飞利浦BRP592 LED路灯120W
产品名称 飞利浦BRP592 LED路灯120W
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:飞利浦
型号:BRP592
类型:LED路灯
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号
联系电话 0757-82268016 18923171533
产品详情
飞利浦BRP592 LED路灯120W
***RoadFlairPro是关于设计、面向未来的组件和具有各种光学元件的***光引擎灯具系列。
结合Philips路灯产品的所有优势，旨在进一步降低您的总拥有成本。昕诺飞的RoadFlairPro
系列为您的城市提供灵活的照明系统，可以部署在城市空间、高速公路和农村地区的任何
地方——我们的灯具为所有应用领域提供照明。而且，RoadFlair-
Pro已准备好与智慧城市生态系统连接和合作
BRP592系列LED路灯产品适用高速公路、城市高架道路/快速路、城市主干道路、工业厂
区道路、商业区道路、住宅区道路
飞利浦LED路灯BRP59系列订货型号：
BRP592 LED161/WW 100W DW2 PSA GC
BRP592 LED165/NW 100W DW2 PSA GC
BRP592 LED187/WW 120W DW2 PSA GC
BRP592 LED191/NW 120W DW2 PSRD GC
BRP592 LED192/NW 120W DW2 PSA GC
BRP592 LED193/NW 120W DM1 PSRD GC
BRP592 LED195/NW 120W DM1 PSA GC
BRP592 LED195/WW 130W DW2 PSR GC
BRP592 LED197/WW 130W DM1 PSR GC
BRP592 LED201/NW 130W DW2 PSR GC
BRP592 LED203/NW 130W DM1 PSR GC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)